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DATA DESCRIZIONE OPERAZIONE ENTRATE USCITE  SALDO CASSA
20/01/14 VERSAM. FONDI PER CERTIFICATI 480,00 480

25/02/14 PAGATO CERTIFICATI+BOLLI 390,80 89

27/02/14 OFFERTA attivista 24,00 113

27/02/14 VOLANTINI 24,00 89

28/02/14 OFFERTA attivisti 16,00 105

28/02/14 FOTOCOPIE 16,00 89

09/03/14 OFFERTA corso 390,00 479

12/03/14 OFFERTA attivista 44,00 523

12/03/14 VOLANTINI 44,00 479

16/03/14 OFFERTE BANCHETTO 40,00 519

16/03/14 offerte per 2 maglie +cappello 27,00 546

19/03/14 OFFERTA attivista 50,00 596

24/06/14 OFFERTA attivista 100,00 696

30/03/14 Offerte banchetti 25,00 721

30/03/14 Spese stampa volantini 90,00 631

31/03/14 timbri locandine 8,00 623

04/04/14 offerte incontro Arpino +  maglietta e cappello 125,00 748

04/04/14 spese rinfresco 220,00 528

07/04/14 OFFERTE BANCHETTO 75,00 603

10/04/14 OFFERTE BANCHETTO 12,00 615

12/04/14 OFFERTE BANCHETTO 25,00 640

14/04/14 spese certificati penali di marzo + oggi 312,50 328

14/04/14 OFFERTA attivista 100,00 428

14/04/14 versamento candidati per certificati 90,00 518

14/04/14 bolli certificati 117,00 401

14/04/14 offerte banchetto per maglie borraccia e borsa 40,00 441

14/04/14 265,00 706

14/04/14 190,00 516

15/05/14 pagato materiale (borse maglie ecc.) ai torinesi 116,40 399

18/04/14 OFFERTE BANCHETTO 15,00 414

22/04/14 110,00 304

30/04/14 restituito importo marche da bollo a candidato 40,00 264

02/05/14 stampa volantini 47,50 95,00 217

03/05/14 offerte rinfresco 120,00 337

04/05/14 offerta banchetto 20,00 357

09/05/14 offerte dibattito + attivista 120,00 477

09/05/14 pagato volantini da piegare 165,00 312

11/05/14 incasso cena autofinanziamento 800,00 1112

11/05/14 pagato cena alla bocciofila 525,00 587

15/05/14 offerta candidata 20,00 607

17/05/14 offerta banchetto 5,00 612

17/05/14 pagato stampa manifesti +colla+varie 146,00 466

19/05/14 offerte per volantinaggio 140,00 606

19/05/14 volantinaggio 140,00 466

22/05/14 SIAE 76,50 389

23/05/14 acquisto teli plastica+cancelleria 9,50 380

30/05/14 pagato  spese volantini 30,00 350

06/06/14 saldo conto fattura centro copie 336,00 14

03/10/14 offerte banchetti 25,00 39

03/10/14 pagato fotocopie fogne nei fiumi 15,00 24

10/11/14 pagato fotocopie+ locandine + tassa comunale 43,80 -20

offerte per merenda sinoira

pagamento merenda sinoira

pagato spillette 
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12/02/15 75,00 55

12/02/15 50,00 5

11/04/15 OFFERTA attivista 20,00 25

11/04/15 entrate per aperitivo/cena 445,00 470

11/04/15 aperitivo da Arpino 60,00 410

11/04/15 285,00 125

14/04/15 pagamento copie volantini/locandine 50,00 75

08/06/15 13,00 62

12/06/15 20,00 42

16/06/15 18,00 24

10/10/15 volantini per Imola 10,00 14

10/11/15 volantini rendicontazione + cancelleria 20,00 -6

10/01/15 Offerte banchetti 20,00 14

14/11/15 OFFERTA attivista 50,00 64

17/11/15 copie rendicontazione 5,00 59

19/11/15 offerte banchetti 21,00 80

25/03/16 offerte per manifesti 65,00 145

28/03/16 manifesti 100,00 45

07/04/16 copie raccolta firme strada orti 15,00 30

12/09/16 copie volantini e locandine No referendum 75,00 -45

12/09/16 spese ufficio affissioni 52,00 -97

17/09/16 offerte dibattito 40,00 -57

17/09/16 offerta  per copertura costi affissione 50,00 -7

17/09/16 OFFERTA attivista 37,00 30

11/10/16 Spese stampa locandine 15,00 15

11/10/16 OFFERTA attivista 15,00 30

12/10/16 OFFERTA attivisti da riunione 27,00 57

12/10/16 pagato spese video dibattito No r 25,00 32

15/12/16 150,00 182

27/01/17 Spese stampa volantini offerte da attivista 4,00 4,00 182

28/01/17 Spese stampa locandine 25,00 157

16/02/17 offerte riunione 7,00 164

11/04/17 Spese stampa manifesti per rendicontazione 50,00 114
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incasso per tesssere Conciapelli

pagato tessere Conciapelli

cena ai Conciapelli 

pagato affissioni manifesti Movifest

pagato locandine Movifest e acqua pubblica+volantini

pagato affissioni manifesti Movifest+locandine

recupero offerte da banchetto Movifest Cuneo
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